
 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Słupsku 

 

Harmonogram wsparcia udzielonego w ramach realizowanego Projektu pn. „Pozytywnie 

włączeni – kompleksowy system wdrażania edukacji włączającej w słupskich szkołach”. 

 

L.p. Miejsce i termin (nazwa 

szkoły, adres i numer sali) 

Data i godzina Nazwa 

wsparcia- tytuł 

Imię i nazwisko 

osoby 

prowadzącej 

zajęcia 

1. Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Janusza Korczaka w 

Słupsku ul. Banacha 5 

sala 10 m.sz. 

grupa I 

środa 08.00 – 08.45 

15.10.2025 r. 

22.10.2025 r. 

29.10.2025 r. 

 

05.11.2025 r. 

12.11.2025 r. 

19.11.2025 r. 

26.11.2025 r. 

 

03.12.2025 r. 

10.12.2025 r. 

17.12.2025 r. 

 

07.01.2026 r. 

14.01.2026 r. 

 

grupa II 

piątek 12.45 – 13.30 

17.10.2025r. 

24.10.2025r. 

31.10.2025r. 

 

07.11.2025r. 

14.11.2025r. 

21.11.2025r. 

28.11.2025r. 

 

05.12.2025r. 

12.12.2025r. 

19.12.2025r. 

 

09.01.2026r. 

16.01.2026r. 

 

Zajęcia 

logopedyczne 

Agnieszka 

Szymkowicz 

 



grupa III 

środa 08.55 – 09.40 

15.10.2025 r. 

22.10.2025 r. 

29.10.2025 r. 

 

05.11.2025 r. 

12.11.2025 r. 

19.11.2025 r. 

26.11.2025 r. 

 

03.12.2025 r. 

10.12.2025 r. 

17.12.2025 r. 

 

07.01.2026 r. 

14.01.2026 r. 

 

grupa IV 

środa 14.35-15.20 

15.10.2025 r. 

22.10.2025 r. 

29.10.2025 r. 

 

05.11.2025 r. 

12.11.2025 r. 

19.11.2025 r. 

26.11.2025 r. 

 

03.12.2025 r. 

10.12.2025 r. 

17.12.2025 r. 

 

07.01.2026 r. 

14.01.2026 r. 

 

grupa V 

piątek 13.40-14.25 

17.10.2025r. 

24.10.2025r. 

31.10.2025r. 

 

07.11.2025r. 

14.11.2025r. 

21.11.2025r. 

28.11.2025r. 

 

05.12.2025r. 

12.12.2025r. 

19.12.2025r. 

 

09.01.2026r. 



16.01.2026r. 

 

grupa VI 

czwartek 13.40-14.25 

16.10.2025r. 

23.10.2025r. 

30.10.2025r. 

 

06.11.2025r. 

13.11.2025r. 

20.11.2025r. 

27.11.2025r. 

 

04.12.2025r. 

11.12.2025r. 

18.12.2025r. 

 

08.01.2025r. 

15.01.2025r. 

2. Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Janusza Korczaka w 

Słupsku ul. Banacha 5 

sala 11 a 

 

 

 

grupa I 

piątek 12:45- 13:30 

17.10.2025r. 

24.10.2025r. 

31.10.2025r. 

 

07.11.2025r. 

14.11.2025r. 

21.11.2025r. 

28.11.2025r. 

 

05.12.2025r. 

12.12.2025r. 

19.12.2025r. 

 

09.01.2026r. 

16.01.2026r. 

 

grupa V 

piątek 13:40- 14:25 

17.10.2025r. 

24.10.2025r. 

31.10.2025r. 

 

07.11.2025r. 

14.11.2025r. 

21.11.2025r. 

28.11.2025r. 

 

05.12.2025r. 

12.12.2025r. 

19.12.2025r. 

Zajęcia 

korekcyjno- 

kompensacyjne 

Sylwia Glinka 



09.01.2026r. 

16.01.2026r. 

 

grupa VI 

piątek 14:35-15:20 

17.10.2025r. 

24.10.2025r. 

31.10.2025r. 

 

07.11.2025r. 

14.11.2025r. 

21.11.2025r. 

28.11.2025r. 

 

05.12.2025r. 

12.12.2025r. 

19.12.2025r. 

 

09.01.2026r. 

16.01.2026r. 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Janusza Korczaka w 

Słupsku ul. Banacha 5 

sala 11 a 

grupa II 

środa 13.40 – 14.25 

17.09.2025 r. 

24.09.2025 r. 

 

01.10.2025 r. 

15.10.2025 r. 

22.10.2025 r. 

29.10.2025 r. 

 

05.11.2025 r. 

12.11.2025 r. 

19.11.2025 r. 

26.11.2025 r. 

 

03.12.2025 r. 

10.12.2025 r. 

17.12.2025 r. 

 

07.01.2026 r. 

14.01.2026 r. 

 

grupa III 

środa 14.30– 15.15 

17.09.2025 r. 

24.09.2025 r. 

 

01.10.2025 r. 

15.10.2025 r. 

22.10.2025 r. 

29.10.2025 r. 

Zajęcia 

korekcyjno - 

kompensacyjne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Renata Bugiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05.11.2025 r. 

12.11.2025 r. 

19.11.2025 r. 

26.11.2025 r. 

03.12.2025 r. 

10.12.2025 r. 

17.12.2025 r. 

 

07.01.2026 r. 

14.01.2026 r. 

 

grupa IV 

środa 15.20– 16.05 

17.09.2025 r. 

24.09.2025 r. 

 

01.10.2025 r. 

15.10.2025 r. 

22.10.2025 r. 

29.10.2025 r. 

 

05.11.2025 r. 

12.11.2025 r. 

19.11.2025 r. 

26.11.2025 r. 

 

03.12.2025 r. 

10.12.2025 r. 

17.12.2025 r. 

 

07.01.2026 r. 

14.01.2026 r. 

4. Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Janusza Korczaka w 

Słupsku ul. Banacha 5 

sala nr 109 

 

 

wtorek 10.45-11.30 

21.10.2025r. 

28.10.2025r. 

 

04.11.2025r. 

18.11.2025r. 

25.11.2025r. 

 

02.12.2025r. 

09.12.2025r. 

16.12.2025r. 

 

13.01.2026r. 

 

Usługi 

asystenckie- 

wspomaganie   

 

Alicja 

Skrzypińska 

5. Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Janusza Korczaka  

w Słupsku ul. Banacha 5 

sala nr 104 

 

czwartek 10.45-11.30 

16.10.2025r. 

23.10.2025r. 

30.10.2025r. 

 

Usługi 

asystenckie- 

wspomaganie   

 

Iwona 

Miąskiewicz 



 

 

06.11.2025r. 

13.11.2025r. 

20.11.2025r. 

27.11.2025r. 

 

04.12.2025r. 

11.12.2025r. 

18.12.2025r. 

 

08.01.2025r. 

15.01.2025r. 

 

 

 


